СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

04 июня 2014 г. № 53/6

О награждении почётными грамотами
и объявлении благодарности Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный

Рассмотрев  ходатайства  главного  врача  ГБУЗ  ВО  «Гусь-Хрустальная
Центральная городская больница», главного врача ГБУЗ ВО «Детская городская
больница  г.  Гусь-Хрустальный»  о  награждении  в  связи  с  празднованием
профессионального  праздника  «День  медицинского  работника»,  а  также
ходатайство  депутата  по  избирательному  округу   № 21  Сорокина  Александра
Викторовича,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1.  Наградить  почётными  грамотами  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный:

1) ГУСЕВУ  Елену  Дмитриевну  -  врача-неонатолога  отделения
новорожденных;

2) САЗОНКИНА  Олега  Анатольевича  -  врача-офтальмолога
офтальмологического отделения;

3) ИСАЕВУ  Елену  Викторовну - медицинскую  сестру  палатную
инфекционного отделения;

4) ПРОНИНУ  Ирину  Евгеньевну  - фельдшера-лаборанта  клинико-
диагностической лаборатории;

5) БОРДАНОВУ  Наталью  Владимировну  - акушерку  акушерского
отделения;

6) ШАМШИНУ  Нину  Ивановну -  медицинскую  сестру  участковую
психиатрического отделения;

7) САВИНОВУ Людмилу Александровну - медицинскую сестру детской
городской больницы;

8) ГРОМОВУ  Нину  Александровну  -  учителя  начальных  классов
православной гимназии города Гусь-Хрустальный.

2.  Объявить  благодарность  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный:

1)  БОЙКОВОЙ Лидии Васильевне -  сестре-хозяйке  детской городской
больницы.

3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

социальной политике, экологии и природопользованию.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный    А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный    Н. Н. Балахин

	Р Е Ш Е Н И Е